- Département Eurasie Langue et Civilisations Turques -Contenus pédagogique des cours- Année 2000-2001*, (38 sayfa), Institut nationale des Langues et Civilisations orientales, Paris.
- Institut Nationale des Langues Orientales, *Proche et Moyen-Orient/Afrique du Nord, brochure édagogique année 1994-1995 (Bicentenaire des langues orientales 10 germinal An III [30 Mars 1795])*, 2, rue de Lille, Paris.
- NURLU, M. (2011a). *Fransa’da Türkçe Öğretimi*, Sarkaç Yayınları, Ankara.
- NURLU, M. (2011b). *Fransa’da Eğitim Öğretim*, Grafiker Yayınları, Ankara.
- Nurlu, M. (2013), "Fransa'da Türkçe, Türkiye'de Fransızca Öğretimi" *Turkish Studies*, Vol.: 8, p.